КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об изменении наименования Государственного
автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа «Нептун»

В соответствии с Федеральным Законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Гражданским кодексом Российской
Федерации, руководствуясь Положением о комитете по физической культуре и
спорту Рязанской области, утвержденным постановлением Правительства
Рязанской области от 13 июня 2008 г. № 93,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изменить наименование Государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа «Нептун» на Государственное автономное
образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа «Планета спорта».

2. Утвердить Устав в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета В.А. Попков

Кирьянов Р.А.